
 

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 10 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list CG", br. 
02/18, 34/19 i 38/20), člana 53 stava 1 tač. 2 i 10 Statuta opštine Tuzi ("Službeni list CG - 
Opštinski propisi", br. 24/19 i 05/20) i člana 18 Odluke o mjesnim zajednicama ("Službeni list 
Crne Gore - Opštinski propisi ", br. 32/19) Skupština opštine Tuzi, na sjednici održanoj 
21.09.2020. godine donijela je: 

ODLUKU 

o davanju saglasnosti na Odluku o osnivanju Mjesne zajednice "Krševo" 

 

1. Daje se saglasnost na Odluku o osnivanju Mjesne zajednice "Krševo“ osnovane na zboru 
građana održanog 20.07.2020.godine. 

 

2. Sastavni dio Odluke o davanju saglasnosti na Odluku o osnivanju MZ "Krševo“ je 
Odluka o osnivanju MZ "Krševo". 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne 
Gore - Opštinski propisi". 

 

 

 

Broj: 02-030/20-8987  
Tuzi, 21.09.2020.godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE TUZI 
PREDSJEDNIK, 

Fadil Kajoshaj 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


